
 

1 
 

Úsek tajemníka 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Sdělení 
 
Vážený pane Rejtku, 
dne 04.08.2024 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  
ve které požadujete informace cit.  
 
1. Kdy se plánuje zavedení rezidentního parkování na ulici Skopalíkové, Čejkové a Kosmákové 
(žádám o konkrétní datum realizace). 
 
Všechny dostupné informace, včetně Harmonogramu rozšiřování rezidentního parkování, jsou 
dostupné na https://www.parkovanivbrne.cz/. Na tomto webu dochází také k pravidelné aktualizaci 
míst a termínů, které se týkají značení a spouštění nových oblastí rezidentního parkování. 
Působnost v této oblasti vykonává Rada města Brna, nikoliv městská část Brno-Židenice. 
 
2. Jaké jsou podmínky pro zřízení VPS pro držitele průkazu ZTP, s trvalým pobytem na ulici 
Skopalíkové č. 794/4. Žádám o rozepsání přesných podmínek, a sdělení postupu při podávání 
žádosti o zřízení VPS. Jedná se o nevyléčitelné závažné onemocnění pohybového aparátu 
(roztroušená skleróza v pokročilém stádiu). 
 
Podmínky pro zřízení VPS jsou k dispozici na https://www.brno.cz/w/vyhrazena-parkovaci-stani-
pro-invalidni-obcany.  
 
 
S pozdravem 
 
podepsáno elektronicky 
 
Ing. Petr Kunc 
starosta MČ Brno-Židenice 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE: 04.08.2024 
NAŠE Č. J.: BZID 16717/24/UT/SLE 
SPIS. ZN.: SZ BZID 16194/24/2/106-17/2024 
  VYŘIZUJE: Mgr. Pavel Šlesinger 

 TELEFON: +420 548 426 186 
E-MAIL: slesinger@zidenice.brno.cz 
  DATUM: 19.08.2024 
POČET STRAN: 1 
  
  

Bc. Tomáš Rejtek, LLM. 
nar. 11.9.1975 
trvale bytem: Skopalíkova 794/4, 
615 00 Brno 
ID DS: 2bm5aks 

https://www.parkovanivbrne.cz/
https://www.brno.cz/w/vyhrazena-parkovaci-stani-pro-invalidni-obcany
https://www.brno.cz/w/vyhrazena-parkovaci-stani-pro-invalidni-obcany



